
ZARZĄDZENIE NR 37/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 lutego 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edykacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Organizacyjnego; Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem; 
Inwestycji; Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej; Gospodarki 
Nieruchomościami i Geodezji; dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Zarządu Dróg; 
Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 
Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

710 

851 

852 

855 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 37/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 8 lutego 2019r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

       270 000 

             0 

      932 100 

             0 

       270 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

        38 724 

             0 

-        5 882 

             0 

      507 266 

             0 

        32 842 

75075 

71095 

85147 

85154 

85203 

85213 

85214 

85216 

85219 

85220 

85230 

85295 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

CENTRA ZDROWIA PUBLICZNEGO 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 
ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        30 000 

        40 000 

       200 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        270 000        446 416 

         1 289 

-        1 289 

        38 724 

-       13 556 

        12 056 

         1 500 

-          500 

           500 

         1 552 

-        1 552 

-       31 088 

             0 

             0 

             0 

        17 300 

         7 906 

         1 300 

-        1 300 

-       41 108 

        41 108 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        30 000 

        40 000 

       200 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        38 724 

             0 

             0 

-       31 088 

             0 

             0 

             0 

        17 300 

         7 906 

             0 

             0 

4177 

4307 

4010 

4040 

4440 

4520 

4010 

4040 

4010 

4040 

4040 

0940 

0940 

0940 

4040 

4040 

4210 

4270 

4177 

4307 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

600 

801 

801 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

       150 000 

       128 750 

            0 

      150 000 

      263 574 

85502 

85504 

85505 

70004 

60016 

80101 

80101 

80103 

80104 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       10 667 

-        2 414 

        13 081 

        10 000 

-       10 000 

         5 137 

-        2 137 

-        3 000 

         4 492 

-        8 891 

         2 468 

         1 931 

         3 452 

-        3 452 

       150 000 

        65 353 

         1 000 

-        2 000 

-        4 920 

           900 

            26 

         5 994 

-          650 

-          112 

-           16 

-           60 

-        5 842 

-          200 

-        3 100 

-          440 

-        2 851 

-           25 

-          881 

           120 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       13 081 

        13 081 

             0 

             0 

             0 

       150 000 

        66 353 

-          778 

-       10 548 

4040 

4110 

4040 

4170 

4300 

4040 

4110 

4210 

3020 

4140 

4440 

4530 

4580 

4610 

6050 

4010 

4040 

4260 

4300 

4410 

4510 

4700 

4010 

4110 

4120 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4410 

4440 

4510 

Wydatki 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

852 

Dział 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

        92 000 

       662 100 

MIASTO KIELCE 

       134 824 

        60 000 

        60 000 

80110 

80113 

80148 

80149 

80195 

85505 

85203 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

OŚRODKI WSPARCIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
       662 100         60 850 

         2 731 

        32 500 

-        1 000 

         3 000 

-        8 500 

         8 500 

        14 091 

           200 

           476 

-          476 

            60 

        19 739 

            31 

         3 562 

           506 

-          411 

            25 

         1 006 

           411 

-       14 146 

-           21 

-          836 

            33 

            75 

             3 

            15 

-          274 

            16 

-          471 

-           29 

        15 679 

-           39 

-            2 

       134 824 

           426 

-          426 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

        34 500 

             0 

        14 291 

        24 929 

             3 

       134 824 

             0 

4700 

4010 

4040 

4170 

4210 

4270 

4010 

4040 

4270 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4410 

4440 

4700 

4017 

4019 

4047 

4049 

4117 

4119 

4127 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4307 

4309 

4010 

4040 

4110 

0940 

Wydatki 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

751 

Dział 

RODZINA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

       570 100 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

           850 

          850 

85213 

85215 

85219 

85228 

85501 

85502 

85504 

75109 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 
ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

ZAKUP ENERGII 

        80 000 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

       250 000 

        50 000 

       250 000 

           100 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

        58 824 

         1 176 

-           42 

            42 

-        3 607 

         5 607 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           850 

        80 000 

         2 000 

             0 

             0 

       270 000 

       300 000 

           100 

             0 

             0 

        60 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           850 

0940 

0940 

3110 

4210 

3110 

4210 

4010 

4040 

4120 

0920 

0940 

0920 

0940 

0920 

4260 

Wydatki 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

855 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

            0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        17 774 

             0 

             0 

        27 000 

       67 358 

       17 774 

       47 584 

85202 

85205 

85321 

85510 

80102 

80111 

80115 

80117 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        65 358 

-      139 108 

-       50 000 

-        1 694 

       176 000 

         5 000 

         5 000 

        15 000 

         2 894 

-        1 200 

         5 882 

-        7 436 

         1 436 

-        6 000 

        12 000 

            60 

-           60 

-        2 000 

           200 

         1 800 

-          204 

-          961 

         1 165 

-          158 

           158 

-          280 

-        1 944 

         4 500 

-        3 296 

-        8 950 

-          254 

         9 500 

-          600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        11 892 

         5 882 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          724 

             0 

4010 

4110 

4210 

4220 

4270 

4280 

4300 

4440 

4500 

4040 

4010 

4040 

4110 

4210 

4040 

4120 

4220 

4360 

4430 

4270 

4300 

4700 

4300 

4700 

4010 

4040 

4170 

4210 

4300 

4430 

4700 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

710 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        20 584 

             0 

            0 

80120 

80130 

80134 

80152 

85403 

85406 

85407 

85420 

71015 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

NADZÓR BUDOWLANY 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0             0 

           600 

        27 000 

-        4 597 

-       29 250 

        16 500 

-        4 600 

        13 350 

         4 000 

-          120 

           120 

-          600 

           600 

         5 247 

            74 

        15 500 

-        2 400 

         2 400 

         5 084 

-        6 000 

         6 000 

-        1 200 

         1 200 

-       15 000 

-        2 000 

        15 000 

         1 000 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        22 403 

             0 

             0 

         5 321 

        15 500 

             0 

         5 084 

             0 

             0 

4700 

4010 

4040 

4260 

4270 

4300 

4520 

4700 

4300 

4700 

4300 

4510 

4040 

4270 

4010 

4300 

4700 

4010 

4210 

4300 

4430 

4700 

4020 

4120 

4170 

4270 

4280 

Wydatki 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         2 000 

             0 

         2 000 

85156 

85205 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
             0         2 000 

             0 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

         2 000 

4130 

4360 

Wydatki 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

758 

750 

801 

700 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 37/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 8 lutego 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

5. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

             0 

             0 

             0 

-      428 407 

             0 

-      428 407 

             0 

             0 

-      428 407 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       270 000 

-      468 383 

             0 

-            3 

             0 

      412 882 

       270 000 

-      468 383 

-            3 

             0 

-      150 000 

85213 

85214 

85216 

75818 

75095 

80195 

70005 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 
ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      420 220 

-        8 187 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -      428 407 -      249 347 

        30 000 

        40 000 

       200 000 

-      468 383 

             0 

             0 

             0 

         5 830 

           340 

         1 003 

            59 

           601 

            15 

-        7 437 

-          414 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      428 407 

             0 

        30 000 

        40 000 

       200 000 

-      468 383 

             0 

-            3 

             0 

2950 

2950 

2950 

4810 

4300 

2057 

2059 

4047 

4049 

4117 

4119 

4127 

4129 

4217 

4219 

4400 

4520 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

921 

750 

900 

852 

855 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

7. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

8. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      150 000 

             0 

        99 039 

             0 

        92 129 

       570 100 

             0 

        99 039 

             0 

       662 229 

80101 

92105 

75011 

75023 

90003 

85203 

85213 

85215 

85501 

85502 

85504 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 
ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0        662 229 

-      150 000 

           447 

            64 

-          511 

         9 073 

        89 966 

       100 000 

-      100 000 

           129 

        10 000 

        80 000 

         2 000 

       270 000 

       300 000 

           100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      150 000 

             0 

         9 073 

        89 966 

             0 

        10 129 

        80 000 

         2 000 

       270 000 

       300 000 

           100 

6050 

4110 

4120 

4300 

4010 

4010 

4270 

4300 

2360 

2950 

2950 

2950 

2950 

2950 

2950 

Wydatki 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

755 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         7 573 

             0 

         7 573 

         7 573 

             0 

75020 

75515 

STAROSTWA POWIATOWE 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

         7 573 

             0 

         7 573 

-      120 120 

         2 400 

           413 

            59 

       117 248 

             0 

             0 

         7 573 

             0 

4010 

2360 

4010 

4110 

4120 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

852 

751 

852 

Dział 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 37/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 8 lutego 2019r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       428 407 

        60 129 

           850 

         2 000 

      489 386 

         2 000 

       428 407 

        60 129 

           850 

         2 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80195 

85203 

85215 

75109 

85205 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

       420 220 

         8 187 

           129 

        60 000 

           850 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       428 407 

        60 979 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       428 407 

           129 

        60 000 

           850 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2057 

2059 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE OD SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JST 

         2 000 

Rozdz. § 

5 6 

             0 2330 

Wydatki 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 37/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 1.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852 – zadania własne Gminy 

Uzyskano dochody w łącznej kwocie 270.000 zł z tytułu zwrotu: 

- składki z ubezpieczenia zdrowotnego za lata ubiegłe /rozdział 85213/ - 30.000 zł; 

- nienależnie pobranych zasiłków okresowych za lata ubiegłe /rozdział 85214/ - 40.000zł; 

- niezależnie pobranych zasiłków stałych za lata ubiegłe /rozdział 85216/ - 200.000 zł. 

 

 Dział 852 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie ustawami 

Uzyskano dochody w łącznej kwocie 92.000 zł z tytułu zwrotu: 

- nadpłat wynikających z korekt faktur za media /rozdział 85203/ - 10.000 zł; 

- składki z ubezpieczenia zdrowotnego za lata ubiegłe /rozdział 85213/ - 80.000 zł; 

- nienależnie pobranych dodatków energetycznych /rozdział 85215/ - 2.000 zł. 

 

 Dział 855 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie ustawami 

Uzyskano dochody w łącznej kwocie 570.100 zł z tytułu zwrotu: 

- nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych w ramach programu 500+ wraz        

z odsetkami /rozdział 85501/ - 270.000 zł; 

- nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z pomocy społecznej w latach ubiegłych 

wraz z odsetkami /rozdział 85502/ - 300.000 zł; 

- odsetek od nienależnie pobranego świadczenia Dobry Start  /rozdział 85504/ - 100 zł. 

 

Wymienione wydatki w łącznej kwocie 932.100 zł były finansowane z dotacji celowej 

z budżetu państwa, w związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu 

państwa. 

 

 

 

 

 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



2 

 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.9.2019 z dnia 15 stycznia 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 129,04 zł na pokrycie kosztów utrzymania miejsc 

całodobowych dla uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Kielcach przy    

ul. Mielczarskiego 45, zgodnie z art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej. 

 Dział 852, rozdział 85215  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.2.2019 z dnia 23 stycznia 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 60.000 zł na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 

energetyczne. 

 

 Dział 852, rozdział 85205  – zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Zgodnie z Umową nr 1/2019 zawartą w dniu 10.01.2019r., znak: ROPS.I9112.I.2019  

pomiędzy Miastem Kielce – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie a Województwem 

Świętokrzyskim zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 2.000 zł na koszty związane   z 

utrzymaniem „Telefonu zaufania dla osób w kryzysie”. 

2. Wydział Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej i Zakład Obsługi Urzędu 

Miasta Kielce 

Dział 751, rozdział 75109 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: DKC – 804-1/19 z dnia 7 stycznia 2019r. Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatury w Kielcach przyznano dla Miasta Kielce dotację z rezerwy 

celowej budżetu państwa w kwocie 850 zł na pokrycie kosztów związanych                     

z przechowywaniem (depozyt) dokumentów z wyborów samorządowych w 2019r. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 995.079,04 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



3 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 750, rozdziały 75075  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

1.289 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„DIFENS – Digital Security Young Entrepreneurs”. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdziały 71095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

13.556 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 851,  rozdziały 85147  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty     

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Leczenia Środowiskowego, ul. Wiosenna 1a. 

 

 Dział 851,  rozdziały 85154  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty     

1.552 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdziały 85219  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia  kwoty 17.300 zł między paragrafami wydatków                     

z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2018 rok. 

 

 Dział 852, rozdziały 85220  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty 

7.906 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego za 2018 rok dla pracowników mieszkań chronionych, ul. Zimna 

11. 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



4 

 

 Dział 852, rozdziały 85230  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty 

1.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

biurowych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, ul. Studzienna 2. 

 

 Dział 852, rozdziały 85295  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty    

41.108 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizacje projektu         

pn.: „SAB – Skuteczna Aktywizacja Bezdomnych”. 

 

  Dział 855, rozdziały 85504  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia  kwoty     

23.081 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego za 2018 rok dla pracowników Świetlic Środowiskowych przy   

ul. Konopnickiej 5 oraz na umowę zlecenie dla terapeuty terapii zajęciowej. 

 

 Dział 855, rozdziały 85505  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia  kwoty     

5.137 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego za 2018 rok dla pracowników Żłobka Zakładowego                     

i Samorządowego „Uśmiech Malucha” Os. Na Stoku 42a. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty        

42 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na obsługę zadania w zakresie 

sprawowania opieki. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty        

5.607 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



5 

 

wynagrodzenia rocznego za 2018 rok dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie zatrudnionych w dziale Usług, ul. Studzienna 2. 

 

 Dział 852, rozdziały 85202  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 192.002 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II przy ul. Jagiellońskiej 76,  

Domu Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego przy ul. Jagiellońskiej 76, 

Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta przy ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 852, rozdziały 85205  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty 

5.882 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego za 2018 rok dla pracowników Specjalistycznego Ośrodka 

Wsparcia, ul. Wesoła 51. 

   

 Dział 853, rozdziały 85321  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia  kwoty 

13.436 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego za 2018 rok dla pracowników Miejskiego Zespołu                    

ds. Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Zamenhoffa 4 oraz na zakup artykułów 

biurowych, środków czystości oraz drobnego wyposażenia biurowego.    

 

 Dział 855, rozdziały 85510  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty   

2.060 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Placówki Opiekuńczo Wychowawczej „Moje Miejsce” przy ul. Fosforytowej 88, 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dobra Chata” przy ul. Sandomierskiej 126 oraz 

Domu Rodzinnego Nr 2, Al. Górników Staszicowskich 93. 

 

 

 

 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



6 

 

3. Miejski Zarząd Budynków 

  Dział 700,  rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty         

8.891 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

4. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty    

3.452 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek zgodnie       

z wyrokiem Sądu sygn. akt II SA/Ke 152/18 z dnia 19.04.2018r.  

 

5. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 54.317 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

-   bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/; 

-  bieżące funkcjonowanie przedszkoli  /rozdział 80104/; 

-  dowożenie uczniów do szkół /rozdział 80113/; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych         

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/; 

- realizację projektów pn.: „Potrafimy sami… - nowe technologie i terapie kluczem do 

udanej dorosłości”, „Zwiększenie szans na sukces zawodowy uczniów Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Kielcach”, Cyfrowa Jedynka”, „Matma, 

anglik i przyroda”, „Nowoczesne szkolnictwo zawodowe w Kielcach”, „Zagraniczny 

staż kluczem do sukcesu” /rozdział 80195/. 

 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

426 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Samorządowego Nr 12. 

 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



7 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 55.814 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

-  bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 1.165 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie gimnazjów specjalnych /rozdział 80111/ - 158 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 14.000 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 600 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 33.850 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych /rozdział 80130/ - 120 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 600 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 5.321 zł. 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 9.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie: 

- Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych  /rozdział 85406/ - 

2.400 zł; 

-  Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego /rozdział 85420/ - 7.200 zł. 

6. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty      

511 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki ZUS od umowy 

zlecenia. 

 

 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



8 

 

7. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

Dział 900, rozdział 90003 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty     

100.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont szaletu 

zlokalizowanego przy ul. Rynek w Kielcach. 

8. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty     

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zabezpieczenie 

brakujących środków finansowych na opłatę roczną z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Staszica – Kino Moskwa. 

9. Wydział Organizacyjny 

Dział 755, rozdział 75515 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 755, dokonano przeniesienia kwoty          

120.120 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zawarcie umów                

z adwokatami i radcami prawnymi, wskazanymi przez Okręgową Radę Adwokacką            

w Kielcach i Okręgową Izbę Radców Prawnych w Kielcach, na prowadzenie punktów      

w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej, a także na koszty dodatku specjalnego oraz 

pochodnych dla pracownika koordynującego zadania związane z nieodpłatną pomocą 

prawną na obszarze miasta Kielce. 

 

10.Wydział Budżetu oraz  Wydział Organizacyjny  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75011, 75020, 75023 - zadania 

własne Gminy/Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 106.612 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla     

3 pracowników Urzędu Miasta odchodzących na emeryturę. 

 

 

 

 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



9 

 

11. Wydział Budżetu oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 710, rozdziału 71095, działu 852, rozdziału 

85202 - zadania własne Gminy/Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 50.616 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla       

1 pracownika Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a odchodzącego na 

emeryturę oraz dla 1 pracownika Domu Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego 

Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76 odchodzącego na emeryturę w dniu 26.02.2019r. 

 

 12. Wydział Budżetu oraz Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 801,rozdziału 80101, 80104, 80110 80120 

80148, działu 854, rozdziału 85403, 85407, działu 855, rozdziału 85505 - zadania 

własne Gminy/Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 311.155 zł na wypłatę odpraw emerytalnych dla 

pracowników w podległych jednostkach: Przedszkole Samorządowe nr 22 w Kielcach, 

Przedszkole Samorządowe nr 40 w Kielcach, Gimnazjum nr 3 w Kielcach, Szkoła 

Podstawowa nr 25 w Kielcach, Szkoła Podstawowa nr 27 w Kielcach, Szkoła 

Podstawowa nr 33 w Kielcach, Szkoła Podstawowa nr 34 w Kielcach, III Liceum 

Ogólnokształcące w Kielcach, V Liceum Ogólnokształcące w Kielcach, Specjalny 

Ośrodek Szkolno Wychowawczy nr 2 w Kielcach, Zespół Placówek Oświatowych nr 1   

w Kielcach, Młodzieżowy Dom Kultury w Kielcach oraz Żłobka Samorządowego Nr 12 

w Kielcach. 

 

 13. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia  kwoty     

17.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

 

 

 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty



10 

 

III. Zmiana dysponenta dochodów  

Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

Dział 801,  rozdział 80195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

428.407 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – jednostka budżetowa do planu 

finansowego Urzędu Miasta Kielce - organ. 

IV. Zmiana jednostki realizującej 

Miejski Zarząd Dróg i Wydział Inwestycji 

Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa utwardzonego placu wielofunkcyjnego 

wraz z miejscem do rekreacji na terenie Szkoły Podstawowej nr 23 w Kielcach               

ul. Łanowa 68” dokonano przeniesienia kwoty 150.000 zł z planu finansowego Wydziału 

Inwestycji do planu finansowego Miejskiego Zarządu Dróg. 

Id: 1180A7BE-5706-44A0-A020-A02C92411725. Przyjęty




